
 
BM.0050.150.2021 

 
ZARZĄDZENIE NR 150/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok 

             
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z uchwałą Nr 
XXXIX/326/2021 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 sierpnia 2021 r. zmieniającą uchwałę 
budżetową Miasta Kobyłka na 2021 rok - zarządza się, co następuje: 

 
     § 1. W zarządzeniu Nr 1/2021 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 4 stycznia 2021 r.               
w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok (z późn. zm.), 
zmienia się: 
1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia; 
2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia; 
3) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2021 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 
4) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2021 rok, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
 
 


